

Wersja porównawcza	2013 działalność statutowa	2013 odpisy dotychczasowe statutowa	2013 R-ZEM	2014 działalność statutowa	2014 odpisy dotychczasowe statutowa	2014 RAZEM
A. Przychody ze sprzedaży i zrzutów z innych źródeł	47 983 816,09	1 353 033,73	49 318 849,82	35 757 622,29	1 173 699,00	36 931 321,29
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	47 769 217,33	1 359 038,73	49 118 256,06	35 757 622,29	1 173 699,00	36 931 321,29
II. Zmiana stanu produktów zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	30 205,30	0,00	30 205,30	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzonej świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	170 393,46	0,00	170 393,46	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	50 270 285,70	1 302 973,07	51 573 258,77	37 494 415,84	1 122 518,18	38 616 935,02
I. Amortyzacja	1 973 542,90	47 452,60	2 020 995,50	1 635 331,81	24 023,32	1 659 355,13
II. Zużycie materiałów i energii	13 435 052,08	331 375,07	13 766 427,15	8 362 452,73	271 448,78	8 633 901,51
III. Usługi obce	3 691 471,90	151 714,25	3 843 186,15	2 342 653,48	68 049,41	2 410 602,89
IV. Podatki i opłaty	45 814,25	1 055,00	47 869,25	32 964,57	5 976,75	38 941,32
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	24 927 194,30	634 028,69	25 561 222,99	19 507 332,73	641 080,18	20 148 412,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 657 904,98	135 766,32	5 793 671,30	4 277 671,86	110 201,25	4 387 873,11
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	538 305,28	1 581,13	539 886,42	1 336 108,66	1 738,49	1 337 846,15
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Koszty / Strata ze sprzedaży operacyjnej	-2 208 469,61	50 060,66	-2 258 408,95	-1 736 794,55	51 180,82	-1 685 613,73
I. Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	1 699 960,26	18 254,43	1 718 214,69	1 376 420,95	33 771,69	1 410 192,64
II. Działanie	8 500,00	0,00	8 500,00	30 550,00	0,00	30 550,00
III. Inne przychody operacyjne	108 157,22	0,00	108 157,22	1 327 983,59	0,00	1 327 983,59
IV. Inne przychody operacyjne	1 583 303,04	18 254,43	1 601 557,47	17 897,36	33 771,69	51 999,05
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	807 532,51	105 749,45	913 281,96	8 772 085,72	139 438,81	8 911 524,53
I. Strata ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	47 575,94	0,00	47 575,94	8 459 455,31	0,00	8 459 455,31
II. Aktualizacja wartości aktywów niematerialnych	0,00	0,00	0,00	30 036,66	0,00	30 036,66
III. Inne koszty operacyjne	759 956,57	105 749,45	865 706,02	282 593,73	139 438,81	422 032,54
F. Zysk / Strata na działalności operacyjnej	-1 414 041,86	-37 434,36	-1 451 476,22	-9 132 459,32	54 546,30	-9 187 005,62
G. Przychody finansowe	344 498,92	407,00	344 903,92	127 110,30	0,00	127 110,30
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki w tym:	344 498,96	0,00	344 498,96	127 098,30	0,00	127 098,30
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zyski ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	11,96	407,00	418,96	12,00	0,00	12,00
II. Koszty finansowe	63 085,43	0,00	63 085,43	21 311,95	0,00	21 311,95
I. Odsetki, w tym:	33 521,33	0,00	33 521,33	13 849,87	0,00	13 849,87
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	29 564,10	0,00	29 564,10	7 462,08	0,00	7 462,08
I. Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej	-1 132 630,37	-37 027,36	-1 169 657,73	-9 026 660,97	54 546,30	-9 081 207,27
A.II.II.H) Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk / Strata brutto	-1 132 630,37	-37 027,36	-1 169 657,73	-9 026 660,97	54 546,30	-9 081 207,27
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	511,00	0,00	511,00
M. Pozostałe obciążenia zaliczenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk netto	-1 132 630,37	-37 027,36	-1 169 657,73	-9 027 171,97	54 546,30	-9 081 718,27

Katowice, dn. 31.03.2015

Sporządził
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Caritas Archidiecezji Katowickiej
[Podpis]
Radosław Smydra

Zawierzył
DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Katowickiej
(1) *[Podpis]*
Ks. dr Krzysztof BAK

Lista KIBR
Nr 3130

AUDYTORZY I DORADCY

Spółka z o.o. Katowice
Zbadano i zweryfikowano:

19.06.2015
Data i podpis biegłego rewidenta